СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	«О приеме муниципального  имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность «Вареновского сельского поселения»

Принято

Собранием депутатов                                                    «13» ноября 2010 года

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Неклиновский район», решением Собрания депутатов Неклиновского района от 08.02.2008 года № 295 «Об утверждении Положения «О порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Неклиновский район», в соответствии с Уставом муниципального образования «Вареновское сельское поселение».

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район»в муниципальную собственность «Вареновского сельского поселения», согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вареновского сельского поселения и председателя комиссии по бюджету Лопатюк Г.

ГЛАВА ВАРЕНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С. В. ЯНЧЕВСКИЙ

с. Вареновка

«13» ноября 2010 года

№164

Приложение к решению

Собрания депутатов

Вареновского сельского поселения

от 13.11.2010 г. № 164
Перечень имущества передаваемое в муниципальную собственность Вареновского сельского поселения.

	№
	Наименование имущества
	Количество  (штук)
	Стоимость имущества (рублей)

	1
	Системный блок Acer
	1
	29682,72

	2
	Монитор Acer 17
	1
	7994,88

	3
	Источник бесперебойного питания АРС Back-UPS 500
	1
	5003,65

	Итого:
	3
	42681,25